
Album-aktuell stjärnduo på Örebro-besök
Den 8e oktober släpps nya skivan. Den 10 oktober åker duon ut på en Skandinavien-turné. Releasen sker på Linköping Folk
Festival, men redan kvällen efter står Hazelius Hedin på East Wests scen i Örebro.

  - Det känns oerhört bra att kunna erbjuda Örebro-publiken något som både är så kvalitativt och så rykande färskt, säger
Anders Larsen som arrangerar den här kvällen. 

Det har hunnit gå mer än tre år sen Hazelius Hedin tog folkmusik-Sverige med
storm med sitt album ”Om Du Ville Människa Heta”, och i med den skivan utsågs till
Årets grupp på Folk- och Världsmusikgalan 2012. Sångaren och strängmästaren
Esbjörn Hazelius och nyckelharpsvirtuosen Johan Hedin har senaste åren har de
skördat fantastiska framgångar på den svenska och internationella
folkmusikscenen, och rönt stor uppskattning även långt utanför genregränserna.

Förutom ett hundratal konserter i Sverige, Norge, Finland, Danmark, Tyskland och
Kanada och ett gästspel på Wien konserthus har de också spelat på Polarpriset
2012 där de hyllade Paul Simon och Yo-yo Ma med Paul Simons låt "April Come
She Will”. 2012 bjöds de också in av Tomas Ledin att spela med honom på
"Allsångsscenen är din Tomas Ledin" på Skansen där de gjorde ett
specialarrangemang av ”Blå blå känslor” som vävdes ihop med Hedins
Backapolskan. Samarbetet ledde till att Esbjörn engagerades som producent på
Tomas Grammis-vinnande skiva ”Höga kusten”, och att duon under våren 2014
medverkade på den nära 20 datum långa turnén över hela Sverige, som bland
annat inkluderade ett framträdande under Melodifestivalen.

Nya skivan Sunnan innehåller en blandning av gamla, traditionella låtar och visor och deras egna, skrivna och arrangerade för just deras
röster och instrument. Det är ett innerligt, intimt och lyhört samspel. Visorna är små skildringar och ögonblicksbilder ur tidigare generationers
liv, men så klart också om något så tidlöst som kärlek och människors relationer till varandra.

För örebroare som vill göra detta till en helkväll erbjuds möjligheten att även lyssna till Ale Möller, Eric Bibb & Knut Reiersrud
när de spelar på Clarion Hotel kl. 19.00! Trion är ute på sin Blue Detour Releaseturné. Hazelius Hedin kör igång först kl 22.00.

--------------------------------------------------------------

Duon ställer gärna upp på intervju. För mer info kontakta: 

Peter Domnérus

peter.domnerus@cosmosmusicgroup.com
Telefon: 070-556 93 49


